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ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΒΟΥΛΕΥΤΕΣ 2004

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗ
ΕΔΡΕΣ 2000 ΕΒΡΟΣ ΕΔΡΕΣ2004

ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Βουλευτής 

ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, Βουλευτής

ΝΤΟΛΙΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ, Οδοντίατρος 

ΠΙΣΤΊΚΗ ΣΜΑΡΩ, Δικηγόρος 

ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ, Καθηγητής

ΕΔΡΕΣ2000 —> 3 ΞΑΝΘΗ ΕΔΡΕΣ2004 —> 3

ΣΓΟΥΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Βουλευτής 

ΣΤΟΛΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ, Βουλευτής

ΜΠΟΥΡΧΑΝ ΜΠΑΡΑΝ , Γιατρός 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ, Γιατρός

ΕΔΡΕΣ2000 ---- ►  3 ΡΟΔΟΠΗ ΕΔΡΕΣ2004 3

ΓΚΑΛΗ Π ΓΚΑΛΗΠ, Βουλευτής 

Μ ΕΧΜ ΕΤ ΑΧΜ ΕΤ, Βουλευτής

ΜΑΝΩΛΙΑ ΧΡΥΣΑ, Καθηγήτρια 

ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΓΕΡΓΙΟΣ, Οικονομολόγος

ΕΔΡΕΣ 2000 — ►  3 ΔΡΑΜΑ ΕΔΡΕΣ2004 — ►  3 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΦΛΩΡΟΣ, Βουλευτής

ΑΗΔΟΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, Καθηγητής 

ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ, Πολ. Μηχανικός 

ΣΑΑΤΣΟΓΛΟΥ ΑΝΕΣΤΗΣ, Δικηγόρος

ΕΔΡΕΣ2000 —> 4 ΚΑΒΑΛΑ ΕΔΡΕΣ2004 —►  4

ΣΤΡΑΤΗΛΑΤΗΣ ΝΙΚΟΣ, Βουλευτής 

ΤΣΑΚΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Βουλευτής

ΤΣΙΜΑΣ ΚΩΣΤΑΣ, Επιχειρηματίας 'ευ/ε*06·

ΕΜΙΝΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ, Καθηγητής 

___________ ΜΑΓΑΡΕΣΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, Οικονομολόγος



ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΒΟΥΛΕΥΤΕΣ 2004 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ
ΕΔΡΕΣ2000 -►  3 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ ΕΔΡΕΣ2004

ΠΑΧΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, Βουλευτής

ΠΡΟΪΟΣ ΝΙΚΟΣ, Οικονομολόγος 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΕΛΕΝΗ,Καθηγήτρια 

ΠΡΑΤΣΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ, Ιδ.Υπάλληλος

ΕΔΡΕΣ2000 ΚΙΛΚΙΣ ΕΔΡΕΣ2004

ΦΛΩΡΙΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ, Βουλευτής

ΜΑΝΩΛΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, Δημοτικός Υπάλληλος 

ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ, Φαρμακοποιός
ο α  u íl m o

ΕΔΡΕΣ 2000 ΠΕΛΛΑ ΕΔΡΕΣ2004

ΒΟΣΝΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, Βουλευτής 

ΠΑΣΧΑΑΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Βουλευτής

ΓΕΩΡΠΑΔΗΣ ΘΟΔΩΡΟΣ, Δικηγόρος 

ΤΖΑΚΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ, Δικηγόρος

ε,να Κ£.νο

ΕΔΡΕΣ2000 — ►  4 ΗΜΑΘΙΑ ΕΔΡΕΣ2004 — ►  4 

ΧΡΥΣΟΧΟΪΔΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ, Βουλευτής

ΓΊΚ0Ν0ΓΛ0Υ ΘΑΝΑΣΗΣ, Οικονομολόγος 

ΜΩΡΑΑΙΔΗΣ ΤΑΚΗΣ, Αρχιτέκτων 

ΣΙΔΗΡ0Π0ΥΛ0Σ ΤΑΣΟΣ, Γεωπόνος 

ΦΩΤΊΑΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ, Ιδιωτ. Υπάλληλος

ΕΔΡΕΣ2000

ΤΣΕΡΤΙΚΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ, Βουλευτής

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΑΝΑΣΗΣ, Οικονομολόγος 

ΚΟΥΚΙΩΤΗΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ, Δικηγόρος 

ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΩΡΓΟΣ, Τραπεζικός Υπάλληλος

£ ν α  \ifcVo

ΕΔΡΕΣ2000 ΣΕΡΡΕΣ ΕΔΡΕΣ2004

ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ, Βουλευτής 

ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ, Βουλευτής

ΗΛΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΣ, Δικηγόρος 

ΚΟΥΤΜΕΡΙΔΗΣ ΣΤΑΘΗΣ, Εφοριακός 

ΜΠΟΛΑΡΗΣ ΜΑΡΚΟΣ, Δικηγόρος 

ΣΑΟΥΛΙΔΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ, Μηχανικός Ηλεκτρονικός

c u Ol u e v o

ΤΑΝΤΑΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, Δικηγόρος 

ΧΑΤΖΗΣΠΥΡΟΓΛΟΥ ΠΑΝΝΗΣ, Γεωπόνος



ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΒΟΥΛΕΥΤΕΣ 2004

ΔΥΤΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ

ΕΔΡΕΣ 20 00—> 2 ΦΛΩΡΙΝΑ ΕΔΡΕΣ2004 — ►

ΛΙΑΝΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ, Βουλευτής

2

ΤΣΟΤΣΚΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ, Δικηγόρος 

ΧΡΙΣΉΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ, Γιατρός

ΕΔΡΕΣ2000 — ►  5 ΚΟΖΑΝΗ ΕΔΡΕΣ 2004 5

ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΛΕΚΟΣ, Βουλευτές 

ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ, Βουλευτής 

ΛΩΤΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ, Βουλευτής

ΒΛΑΤΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ, Πολ. Μηχανικός 

ΜΗΤΛΙΑΓΚΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ, Κτηνίατρος 

ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΊΝΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ, Οικονομολόγος

ΕΔΡΕΣ2000 - ►  2 ΚΑΣΤΟΡΙΑ ΕΔΡΕΣ 2004 2

ΠΕΤΣΑΛΝΙΚΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ, Βουλευτής

ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΣ, Οικονομολόγος % ' *

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, Πτέραρχος

ΕΔΡΕΣ2000 -►  1 ΓΡΕΒΕΝΑ ΕΔΡΕΣ 2004—►  1

ΤΖΙΟΛΑΣ ΛΕΥΤΕΡΗΣ, Βουλευτής

ΤΑΤΑΡΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ, Αρχιτέκτων



ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΒΟΥΛΕΥΤΕΣ 2004

ΗΠΕΙΡΟΣ

ΕΔΡΕΣ2000 -►  3 ΑΡΤΑ ΕΔΡΕΣ2004 — ►  3

ΚΟΛΙΟΠΑΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ, Βουλευτής 

ΚΟΣΣΥΒΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ, Βουλευτής

ΑΛΕΞΙΟΥ ΚΩΣΤΑΣ, Γιατρός 

ΤΣΙΡΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ, Οικονομολόγος

ΕΔΡΕΣ 2000 —> 2 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΕΔΡΕΣ2004 -->1
ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ, Πολ. Μηχανικός 

ΤΣΩΝΗΣ ΝΙΚΟΣ, Καθηγητής

ΕΔΡΕΣ 2000 —►  2 ΠΡΕΒΕΖΑ ΕΔΡΕΣ2004 — ►  2

ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ, Βουλευτής

ΚΩΝΗΣ ΚΩΣΤΑΣ, Υπαλ. ΕΛΤΑ 

ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ, Οικονομολόγος

β\ Ο

ΕΔΡΕΣ 2000 —> 5 ΙΩΑΝΝΙΝΑ ΕΔΡΕΣ 2004 —►  5

ΑΡΓΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, Βουλευτής 

ΠΑΠΟΥΛΙΑΣ ΚΑΡΟΛΟΣ, Βουλευτής

ΒΟΥΖΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ, Υπάλληλος ΔΕΗ 

ΜΠΑΤΣΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ , Επίκουρος Καθηγητής Παν/μίου 

ΠΑΝΤΟΥΛΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ, Καθηγητής 

ΣΑΚΑΡΕΛΟΣ ΚΩΣΤΑΣ, Καθηγητής Πανεπιστημίου



ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΒΟΥΛΕΥΤΕΣ 2004 

ΘΕΣΣΑΛΙΑ
ΕΔΡΕΣ2000 -» 5 ΤΡΙΚΑΛΑ ΕΔΡΕΣ2004 — > 5

ΜΑΓΚΟΥΦΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, Βουλευτής

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, Οικονομολόγος

ΜΕΡΕΝΤΠΉ ΣΟΥΛΑ, Υπαλ. ATE 

ΝΤΑΪΛΙΑΝΑΣ ΚΩΣΤΑΣ, Δικηγόρος 

ΝΤΙΝΤΗ ΧΡΥΣΑ, Δικηγόρος 

ΧΑΪΔΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, Γιατρός

a e

ΕΔΡΕΣ2000 -*> 8 ΛΑΡΙΣΑ ΕΔΡΕΣ2004 — ►  8 

ΝΑΣΙΩΚΑΣ ΕΚΤΩΡΑΣ, Βουλευτής 

ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, Βουλευτής 

ΦΛΩΡΟΣ ΝΙΚΟΣ, Βουλευτής 

ΧΑΤΖΗ ΜΙΧΑΛΗΣ ΦΩΤΗΣ, Βουλευτής 

ΑΚΡΙΒΟΥΛΗ ΖΩΗ, Οικονομολογος 

ΒΕΝΓΤΗΣ ΤΑΣΟΣ, Οικονομολόγος 

ΕΞΑΡΧΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ, Χημικός Μηχανικός 

ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Καθηγητής 

ΣΑΧΙΝΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ, Οικονομολόγος

ΕΔΡΕΣ2000 ΜΑΓΝΗΣΙΑ ΕΔΡΕΣ2004

ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΑΛΕΚΟΣ, Βουλευτής 

ΖΗΣΗ ΡΟΔΟΥΛΑ, Βουλευτής 

ΤΖΑΝΝΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ, Βουλευτής

ΖΑΚΟΛΙΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, Ηλεκτρολόγος Μηχανικός 

ΠΩΠΟΤΑΣ ΚΩΣΤΑΣ, Δικηγόρος 

ΣΛΑΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Γιατρός

ΕΔΡΕΣ2000 5  ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΕΔΡΕΣ2004 - *  5

ΣΑΛΑΠΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΣ, Βουλευτής 

ΤΣΙΛΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ, Βουλευτής

ΡΟΒΛΙΑΣ ΝΤΙΝΟΣ, Δικηγόρος 

ΣΩΤΗΡΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ, Μηχανολόγος Μηχανικός 

ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΣ, Πολ. Μηχανικός 

ΛΕΚΚΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ, Καθ. Πανεπιστημίου

e y e v c f c



ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΒΟΥΛΕΥΤΕΣ 2004

ΙΟΝΙΑ ΝΗΣΙΑ

ΕΔΡΕΣ2000 3 ΚΕΡΚΥΡΑ ΕΔΡΕΣ 2004 — ►  3

ΔΡΥΣ ΓΙΩΡΓΟΣ, Βουλευτής

ΚΟΝΤΟΜΑΡΗΣ ΕΥΤΥΧΗΣ, Βουλευτής 4.ΝΟ. \ΐο;ο

ΠΑΓΚΡΑΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ, Επιχειρηματίας

ΕΔΡΕΣ 2000 — ►  1 ΛΕΥΚΑΔΑ ΕΔΡΕΣ2004 — ►  1 

ΚΤΕΝΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ, Βουλευτής

ΣΚΑΑΒΕΝΓΓΗΣ ΝΩΝΤΑΣ, Μαθηματικός

ΕΔΡΕΣ2000 — ► ! ΚΕΦΑΛΟΝΙΑ ΕΔΡΕΣ 2004 — +1 

ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΑΛΕΚΟΣ, Βουλευτής

' >

ΕΔΡΕΣ2000 — ►  1 ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΕΔΡΕΣ 2004 — ►  1

ν ιε »  α
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1 s a w s g ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΒΟΥΛΕΥΤΕΣ 2004

ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ

ΕΔΡΕΣ2000 ~►  5 ΗΛΕΙΑ ΕΔΡΕΣ 2004 —►  5

ΑΝΤΩΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝ., Βουλευτής 

ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ, Βουλευτής 

ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ, Βουλευτής 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ, Βουλευτής eo|e\C&.

ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ, Μέλος Ε.Γ.

ΠΑΝΑΠΩΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δημοσιογράφος 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΚΗΣ, Δικηγόρος

____________ΤΣΟΥΛΙΑΣ ΝΙΚΟΣ, Καθηγητής______________________

ΕΔΡΕΣ2000 8 ΑΙΤΩΛ/ΝΑΝΙΑ ΕΔΡΕΣ 2004 —►  8

ΒΑΪΝΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ, Βουλευτής 

ΒΕΡΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, Βουλευτής 
ΚΟΥΡΟΥΜΠΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Βουλευτής 
ΜΑΚΡΥΠΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ, Βουλευτής ν

ΣΜΥΡΛΗΣ - ΛΙΑΚΑΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, Βουλευτής 
ΓΙΑΝΝΑΚΑ ΣΟΦΙΑ, Δημοσιογράφος 

ΚΑΛΟΥΔΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ, Πολιτικός Μηχανικός 

ΜΩΡΑΓΤΗΣ ΘΑΝΟΣ, Συμβ. Επιχειρήσεων 

ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΜΑΚΗΣ, Φυσικός

____________ΤΣΟΓΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, Πτέραρχος ε.α.______________

ΕΔΡΕΣ 2000 —►  9 ΑΧΑΪΑ ΕΔΡΕΣ2004 —» 9 
ΘΩΜΑ ΜΑΡΙΑ, Βουλευτής 
ΘΩΜΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ, Βουλευτής 
ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, Βουλευτής 
ΦΟΥΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ, Βουλευτής 
ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΚΟΣ, Βουλευτής 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ, Χημικός 

ΒΕΡΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ, Γιατρός 

ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΧΗ, Οικονομολόγος 

ΚΑΡΠΗΣ ΘΑΝΟΣ, Ηλεκτρολόγος Μηχανικός 

ΚΑΤΣΙΦΑΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, Υπαλ. EOT 

ΣΕΡΕΤΗΣ ΣΤΑΘΗΣ, Πολ. Μηχανικός



ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΒΟΥΛΕΥΤΕΣ 2004

ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΑΔΑ

ΕΔΡΕΣ2000 ->  6 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΕΔΡΕΣ2004 --- ►  5
ΑΛΑΜΠΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ, Βουλευτής 

ΒΑΘΕΪΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ, Βουλευτής 

Π ΑΠ ΑΔΗ ΜΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ, Βουλευτής

ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΤΟΝΙΑ, Μέλος Ε.Γ.
ΣΤΑΪΚΟΣ ΘΩΜΑΣ, Δικηγόρος 
ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ, Καθηγητής

ΕΔΡΕΣ2000 1 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΕΔΡΕΣ2004 --- ►  1
ΚΑΡΑΝΙΚΑΣ ΗΛΙΑΣ, Γιατρός
ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΟΛΓΑ, Φαρμακοποιός

ΕΔΡΕΣ2000 2 ΦΩΚΙΔΑ ΕΔΡΕΣ2004 -— ►  1
ΘΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ, Βουλευτής

ΓΑΖΗ ΓΙΩΤΑ, Δημοσιογράφος (5£

ΕΔΡΕΣ2000 -> 4 ΒΟΙΩΤΙΑ ΕΔΡΕΣ2004 -— ►  4
ΑΚΡΙΒΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ, Βουλευτής 

ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΛΟΥΚΑΣ, Βουλευτής

ΟΥΡΑΝΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ, Καθηγήτρια 
ΤΟΠΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ, Δικηγόρος 
ΑΓΓΕΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ, Οικονομολόγος

\

ΕΔΡΕΣ2000 ->  6 ΕΥΒΟΙΑ ΕΔΡΕΣ200—►  6
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ, Βουλευτής 

ΠΙΠΕΡΓΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ, Βουλευτής

ΑΓΔΙΝΙΩΤΗΣ ΤΑΣΟΣ, Δικηγόρος 

ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ, Μηχανολόγος Μηχανικός 

ΠΕΡΛΕΠΕ-ΣΗΦΟΥΝΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ, Γιατρός 

ΠΙΛΑΤΗΣ ΠΑΝΑΠΩΤΗΣ, Οικονομολόγος 

ΣΠΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ, Δικηγόρος

\ x e v n



ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΒΟΥΛΕΥΤΕΣ 2004

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ

ΕΔΡΕΣ2000 4 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΕΔΡΕΣ 2004— ►  4
ΚΟΤΣΩΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ, Βουλευτής 

ΧΩΡΕΜΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, Βουλευτής

ΛΕΚΚΑΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ, Καθηγητής Παν/μίου 

ΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ, Μηχανολόγος Μηχανικός 

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΜΑΡΙΑ, Χημικός

ΕΔΡΕΣ 2000 3 ΑΡΓΟΛΙΔΑ ΕΔΡΕΣ2004 ►  3
ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ, Βουλευτής

ΚΟΚΚΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ, Οδοντίατρος 

ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ, Καθ. Παν/μίου 

ΜΗΤΡΟΣΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ, Υπάλ. ΕΛΤΑ

έ.

ΕΔΡΕΣ2000 4 ΑΡΚΑΔΙΑ ΕΔΡΕΣ2004— ►  3
ΡΕΠΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ, Βουλευτής 

ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΡΟΒΕΡΤΟΣ, Βουλευτής

ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΊΑ, Γιατρός 

ΠΑΠΑΗΛΙΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ, Δικηγόρος

ΕΔΡΕΣ 2000 ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΕΔΡΕΣ2004
ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ, Βουλευτής 

ΚΑΤΣΙΛΙΕΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ, Βουλευτής

ΚΟΥΣΕΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ, Οικονομολόγος 
ΒΛΑΧΟΠΑΝΝΗΣ ΑΛΕΚΟΣ, Ηλεκτρ. Μηχανικός 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ, Πολ. Μηχανικός 

ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ, Δικηγόρος

ΕΔΡΕΣ 2000 ΛΑΚΩΝΙΑ ΕΔΡΕΣ 200
ΓΡΗΓΟΡΑΚΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ, Βουλευτές

ΚΑΝΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΤΑΣΙΑ, Καθηγήτρια 

ΚΑΠΕΛΕΡΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ, Οικονομολόγος 

ΜΠΟΛΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ, Καθηγητής

β ^ € Λ 6 &



ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ

ΕΔΡΕΣ2000 3 ΛΕΣΒΟΣ ΕΔΡΕΣ2004 -►  3
ΠΑΠΑΔΕΛΗΣ ΦΡΑΓΚΛΙΝΟΣ, Βουλευτής 

ΣΗΦΟΥΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΣ, Βουλευτής

ΠΑΖΓΓΖΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ, Κτηνίατρος 
ΧΑΛΚΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ, Οικονομολόγος

ΕΔΡΕΣ2000 —+2 ΧΙΟΣ ΕΔΡΕΣ2004~—►  2
ΤΣΟΥΡΗ ΕΛΠΙΔΑ, Βουλευτής

ΚΟΤΣΑΚΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ, Μέλος Ε.Γ. 
ΜΠΟΥΜΠΟΥΛΗΣ ΘΩΜΑΣ, Δικηγόρος

ΕΔΡΕΣ2000 1 ΣΑΜΟΣ ΕΔΡΕΣ2004— > 1
ΒΑΡΔΙΚΟΣ ΠΥΘΑΓΟΡΑΣ, Βουλευτής

ΤΡΟΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ , Γιατρός V



ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΒΟΥΛΕΥΤΕΣ 2004

ΝΟΤΙΟ ΑΙΓΑΙΟ

ΕΔΡΕΣ2000 -►  3 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΕΔΡΕΣ2004----►  3
ΛΕΒΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, Βουλευτής
ΔΑΝΑΣΗΣ ΚΩΣΤΑΣ, Πρέσβης
ΠΑΠΓΓΣΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ, Επιχειρηματίας
ΡΗΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Σύμβουλος Επιχειρήσεων

ΕΔΡΕΣ2000 -» 4 ΔΩΔ/ΣΑ ΕΔΡΕΣ2004 ----►  5
ΠΑΠΑΝIΚΟΛΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ, Βουλευτής
ΚΑΪΣΕΡΛΗΣ ΚΩΣΤΑΣ, Φαρμακοποιός 
ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΗΣ, Δικηγόρος 
ΝΙΚΗΤΙΑΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ, Δικηγόρος 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ, Πολιτικός Μηχανικός 
ΣΕΒΑΣΤΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ, Καθηγητής



ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΒΟΥΛΕΥΤΕΣ 2004

ΚΡΗΤΗ
ΕΔΡΕΣ2000 — ►  4 ΧΑΝΙΑ ΕΔΡΕΣ 2004 

ΒΑΛΥΡΑΚΗΣ ΣΗΦΗΣ, Βουλευτής 

ΔΑΜΙΑΝΑΚΗΣ ΕΥΤΥΧΗΣ, Βουλευτής 

ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ, Βουλευτής 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΣ, Βουλευτής

— ►  4

fcYCX -UÉ.V Ο

ΕΔΡΕΣ2000 —> 2 ΡΕΘΥΜΝΟ ΕΔΡΕΣ2004 — ►  2 
ΛΟΥΚΑΚΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ, Βουλευτής

ΟΘΩΝΑΣ ΜΑΝΩΛΗΣ, Μηχανολόγος Ηλεκτρολόγος 

ΤΕΡΖΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ, Επικοινωνιολόγος

ΕΔΡΕΣ 2000 — ►  8 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΕΔΡΕΣ 2004 — ►  8
ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ, Βουλευτής 

ΒΡΕΝΤΖΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ, Βουλευτής 

ΜΑΤΖΑΠΕΤΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ, Βουλευτής 

ΣΤΡΑΤΑΚΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ, Βουλευτής 

ΣΧΟΙΝΑΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, Βουλευτής 

ΦΡΑΓΚΙΑΔΟΥΛΑΚΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ, Βουλευτής 

ΚΕΓΚΕΡΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΗΣ,Φυσικός 

ΣΚΟΥΛΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ, Γιατρός 

ΣΓΑΥΡΑΚΑΚΗΣ ΜΗΝΑΣ, Οικονομολόγος 

ΜΗΛΙΑΡΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ, Δικηγόρος 

ΕΔΡΕΣ2000 —►  2 ΛΑΣΗΘΙ ΕΔΡΕΣ 2004 — ►  2 
ΚΑΡΧΙΜΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ, Βουλευτής 

ΚΑΡΝΙΑΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ, Δικηγόρος 

ΚΟΥΝΕΝΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ, Γιατρός



ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΒΟΥΛΕΥΤΕΣ 2004

ΛΕΚΑΝΟΠΕΔΙΟ
ΕΔΡΕΣ2000 19 Α ΑΘΗΝΑΣ ΕΔΡΕΣ 2004 -*-17

ΕΔΡΕΣ2000—►  38

ΑΛΕΥΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, Βουλευτής 
ΑΝΟΥΣΑΚΗ ΕΛΕΝΗ, Βουλευτής 
ΑΡΣΕΝΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ, Βουλευτής 
ΜΑΝΙΚΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ, Βουλευτής 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ, Βουλευτής 
ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ, Βουλευτής 
ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, Βουλευτής 
ΣΚΑΝΔΑΛΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, Βουλευτής 
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ, Δικηγόρος 
ΔΙΑΜΑΝΤ0Π0ΥΛ0Υ ΚΑΤΕΡΙΝΑ, Οικονομολόγος 
ΖΕΠΟΣ ΚΩΣΤΑΣ, Πρέσβης 
ΛΑΜΨΑ ΠΑΥΛΙΝΑ, Κοινωνιολόγος 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ, Επιχειρηματίας 
ΡΑΠΤΗ ΣΥΛΒΑΝΑ, Δημοσιογράφος 
ΡΟΚΟΦΥΛΛΟΥ ΑΝΝΑ, Δικηγόρος 
ΤΣΟΥΡΑΣ ΘΑΝΑΣΗΣ, Γιατρός 
ΜΠΕΗ ΝΤΊΝΑ, Νομικός 
ΠΑΤΑΒΟΥΚΑΣ ΚΩΣΤΑΣ, Επιχειρηματίας

α ο / ο

ΒΆΘΗΝΑΣ ΕΔΡΕΣ2004 42

4  α ε ν α

ΑΝΩΜΕΡΙΤΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ, Βουλευτής 
ΒΕΡΥΒΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ, Βουλευτής 
ΓΕΙΤΟΝΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, Βουλευτής 
ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ, Βουλευτής 
ΚΑΚΛΑΜΑΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, Βουλευτής 
ΚΑΝ ΕΛΛΟ Π Ο ΥΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ, Βουλευτής 
ΚΑΤΣΕΛΗ ΕΛΕΟΝΟΡΑ, Βουλευτής 
ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ, Βουλευτής 
ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΚΙΜΩΝ, Βουλευτής 
ΚΟΥΡΚΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ, Βουλευτής 
ΛΟΒΕΡΔΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ, Βουλευτής 
ΜΑΝΤΕΛΗΣ ΤΑΣΟΣ, Βουλευτής 
ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ, Βουλευτής 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, Βουλευτής 
ΠΡΩΤΟΠΑΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, Βουλευτής 
ΧΥΤΗΡΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ, Βουλευτής 
ΤΣΟΥΚΑΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ, Βουλευτής 
ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΜΙΛΕΝΑ, Μέλος Ε.Γ.
ΠΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΗΣ, Δικηγόρος 
ΔΑΛΙΑΝΗ-ΜΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΒΗ, Αρχιτέκτων 
ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ, Γιατρός 
ΔΡΕΤΤΑ ΑΘΗΝΑ, Οδοντίατρος 
ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΕΤΡΟΣ, Δημοσιογράφος 
ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ, Δημοσιογράφος 
ΚΟΚΚΙΝΟΒΑΣΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, Ηλεκτρολόγος Μηχανικός 
ΚΟΥΤΣΟΠΩΡΓΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ, Δικηγόρος 
ΛΙΝΤΖΕΡΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ, Πτέραρχος ε.α.
ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΝΙΚΟΣ, Οικονομολόγος 
ΜΑΡΚΑΤΟΣ ΝΙΚΟΣ, π. Πρύτανης 
ΜΠΙΣΤΉΣ ΝΙΚΟΣ, Δικηγόρος 
ΟΦΙΔΗΣ ΑΛΕΚΟΣ, Επιχειρηματίας 
ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΉΡΗΣ, Γιατρός 
ΤΖΟΥΜΑΚΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ, Δικηγόρος 
ΔΗΜΑΡΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ, Δημοσιογράφος 
ΚΩΛΕΤΣΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ, Δημοσιογράφος 
ΣΠΟΝΔΥΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ, Αρχιτέκτων 
ΤΑΣΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ, Επιχειρηματίας 
ΦΡΙΖΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ, Τραπεζικός 
ΧΑΤΖΑΤΟΥΡΙΑΝ ΒΑΓΓΕΛΗΣ, Καθηγητής 
ΧΙΛΑΛ ΚΑΡΙΜ, Γιατρός



ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΒΟΥΛΕΥΤΕΣ 2004

ΛΕΚΑΝΟΠΕΔΙΟ
ΕΔΡΕΣ2000  >7 Α ' ΠΕΙΡΑΙΑ ΕΔΡΕΣ2004 ►  6~

ΣΗΜΙΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, Βουλευτής 
ΜΠΕΝΤΕΝΙΩΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, Βουλευτής 
ΦΑΣΟΥΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Βουλευτής
ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΟΣ, Επιχειρηματίας 
ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΡΟΥΜΠΙΝΗ, Υπαλ. ΗΣΑΠ 
ΚΑΡΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ,Οικονομολόγος,
ΣΟΥΜΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ, Γατρός 
ΝΤΕΝΤΙΔΑΚΗ ΕΛΛΗ, Δικηγόρος

ΕΔΡΕΣ2000 — ►  8 Β ' ΠΕΙΡΑΙΑ ΕΔΡΕΣ2004 --- ►  8
ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Βουλευτής
ΚΑΨΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ, Βουλευτής
ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Βουλευτής
ΛΙΝΤΖΕΡΗΣ ΔΗ ΜΗΤΡΙΟΣ, Βουλευτής
ΝΙΩΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ, Βουλευτής ενα  \λ£λ)ο

ΑΛΑΪΣΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Βιοτέχνης
ΚΑΣΙΜΑΤΗ ΜΑΙΡΗ, Υπαλ. ΟΔΙΕ
ΤΣΙΡΙΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ, Μηχανικός
ΓΕΡΟΝΙΚΟΛΑ ΞΕΝΙΑ, Γιατρός

ΕΔΡΕΣ2000 — ►  9 ΥΠΟΛ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΔΡΕΣ2004 12
ΒΡΕΤΤΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, Βουλευτής 
ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Βουλευτής 
ΠΑΓΚΑΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ, Βουλευτής 
ΠΑΠΑΗΛΙΑΣ ΗΛΙΑΣ, Βουλευτής 
ΑΣΠΡΑΔΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ, Ηλεκτρολόγος Μηχανικός 
ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Γιατρός '
ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΒΑΣΙΛΗΣ, Καθηγητής 
ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΠΕΡΙΚΛΗΣ, Αρχιτέκτων 
ΠΕΠΠΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ, Συνδικαλιστής 
ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Αρχιτέκτων - Μηχανικός 
ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΗ, Καθηγήτρια Παν/μίου 
ΔΡΓΤΣΑ-ΤΣΑΤΣΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, Χημικός 
ΚΑΣΣΑΒΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ, Περιβαλλοντολόγος 
ΧΑΤΖΗΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΑΝΩΛΗΣ, Τραπεζικός Υπάλληλος



ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΒΟΥΛΕΥΤΕΣ 2004

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
ΕΔΡΕΣ 2000 — ►  14 Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΕΔΡΕΣ2004

%  ufeNic*

ΒΕΝΙΖΕΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, Βουλευτής 

ΒΟΥΠΑΣ ΣΠΥΡΟΣ, Βουλευτής 

ΓΚΕΣΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΣ, Βουλευτής 

ΚΑΣΤΑΝΙΔΗΣ ΧΑΡΗΣ, Βουλευτής 

ΜΑΓΚΡΙΩΤΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ, Βουλευτής 

ΤΣΟΧΑΤΖΟ Π Ο ΥΛΟΣ ΑΚΗΣ, Βουλευτής 

ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ, Δημοσιογράφος 
ΑΡΑΠΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΑ, Μέλος Ε.Γ.
ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ, Υπαλ. ΟΣΕ 
ΚΑΪΛΗ ΕΥΑ, Φοιτήτρια 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΣΤΑΣ, Πολ. Μηχανικός 
ΤΟΜΠΑΡΛΑΚΗ MAPA, Δημοσιογράφος 
ΧΑΛΒΑΤΖΗΣ ΛΑΟΚΡΑΤΗΣ, Τραπ. Υπάλλ.
ΑΚΡΓΠΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ, Σύμβουλος Επιχειρήσεων 
ΜΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ, Καθηγητής Πανεπιστημίου 
ΣΑΜΠΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Έμπορος

ΕΔΡΕΣ2000 Β'ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΕΔΡΕΣ2004
ΓΕΡΑΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ, Βουλευτής 

ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΚΩΣΤΑΣ, Βουλευτής 

ΚΙΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Βουλευτής 

ΤΣΙΟΚΑΣ ΟΕΟΧΑΡΗΣ, Βουλευτής

ΚΑΡΑΣΑΒΙΔΟΥ ΣΥΛΒΑΝΑ, Κοινωνική Λειτουργός 
ΠΑΣΧΑΛΟΥΔΗΣ ΔΗ ΜΗΤΡΙΟΣ, Καθηγητής ΤΕΙ 
ΠΟΛΙΤΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ, Αρχιτέκτων 
ΤΟΥΛΟΥΠΙΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ, Εκτελωνιστής 
ΤΉΑΠΑΡΑΣ ΚΩΣΤΑΣ, Δικηγόρος

Í I



^3 | »3. 1 α ο ο 3

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΑΣΟΚ
ΕΒΡΟΣ ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ, Καθηγητής

ΚΑΒΑΛΑ ΕΜΙΝΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ, Καθηγητής 
ΜΑΓΑΡΕΣΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, Οικονομολόγος

Α' ΘΕΣ/ΝΙΚΗ
ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ, Σύμβ. Επιχειρήσεων 
ΜΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ, Καθηγ. Πανεπιστημίου 
ΣΑΜΠΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Έμπορος

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΕΛΕΝΗ, Καθηγήτρια 
Π ΡΑΤΣΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ, Ιδιωτ. Υπάλληλος

ΚΙΛΚΙΣ ΜΑΝΩΛΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, Δημοτ. Υπάλληλος 
ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ, Φαρμακοποιός

ΗΜΑΘΙΑ ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ, Ιδιωτ. Υπάλληλος

ΠΙΕΡΙΑ ΚΟΥΚΙΩΤΗΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ, Δικηγόρος 
ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ, Τραπεζικός Υπάλληλος

ΚΑΣΤΟΡΙΑ ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΣ, Οικονομολόγος 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, Πτέραρχος

ΙΩΑΝΝΙΝΑ

ΒΟΥΖΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ, Υπάλληλος ΔΕΗ 
ΜΠΑΤΣΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, Επικ. Καθηγ. Παν/μίου 
ΠΑΝΤΟΥΛΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ, Καθηγητής 
ΣΑΚΑΡΕΛΟΣ ΚΩΣΤΑΣ, Καθηγ. Παν/μίου

ΤΡΙΚΑΛΑ ΧΑΪΔΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, Γιατρός

ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΣ, Πολ. Μηχανικός 
ΛΕΚΚΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ, Καθηγ. Παν/μίου

ΑΧΑΪΑ ΣΕΡΕΤΗΣ ΣΤΑΘΗΣ, Πολ. Μηχανικός
ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ, Καθηγητής
ΒΟΙΩΤΙΑ ΑΓΓΕΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ, Οικονομολόγος

Α' ΑΘΗΝΑΣ ΜΠΕΗ ΝΤΙΝΑ, Νομικός 
ΠΑΤΑΒΟΥΚΑΣ ΚΩΣΤΑΣ, Επιχειρηματίας

Β' ΑΘΗΝΑΣ

ΔΗΜΑΡΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ, Δημοσιογράφος 
ΚΩΛΕΤΣΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ, Δημοσιογράφος 
ΣΠΟΝΔΥΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ, Αρχιτέκτων 
ΤΑΣΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ, Επιχειρηματίας 
ΦΡΙΖΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ, Τραπεζικός 
ΧΑΤΖΑΤΟΥΡΙΑΝ ΒΑΓΓΕΛΗΣ, Καθηγητής 
ΧΙΛΑΛ ΚΑΡΙΜ, Γιατρός

Α' ΠΕΙΡΑΙΑ ΝΤΕΝΤΙΔΑΚΗ ΕΛΛΗ, Δικηγόρος
Β' ΠΕΙΡΑΙΑ ΓΕΡΟΝΙΚΟΛΑ ΞΕΝΙΑ, Γιατρός

ΥΠΟΛ. ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΡΙΤΣΑ-ΤΣΑΤΣΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, Χημικός
ΚΑΣΣΑΒΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ, Περιβαλλοντολόγος
ΧΑΤΖΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΑΝΩΛΗΣ, Τραπεζικός Υπάλληλος

ΜΕΣΣΗΝΙΑ
ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΚΟΣ, Ηλεκτρ. Μηχανικός 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ, Πολ. Μηχανικός 
ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ, Δικηγόρος

ΣΑΜΟΣ ΤΡΟΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Γιατρός
ΡΕΘΥΜΝΟ ΤΕΡΖΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ, Επι κοινωνιολόγος
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΜΗΛΙΑΡΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ, Δικηγόρος
ΛΑΣΗΘΙ ΚΟΥΝΕΝΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ, Γιατρός



Π Α  Σ Ο Κ 
Υποψήφιος

Σκανδαλιδης Κωνσταντίνος του Γεωργίου 

Παπουτσής Χρηστός του Δημητριου 

Αλευράς Αθανάσιος (Νασος) του Γεωργίου 

Τσουρας Αθανάσιος του Αγγέλου 

Ράπτη Αναστασια-Συλβανα του Σπυρίδωνος 

Παπαντωνιου Ιωάννης (Γιοννος) του Παναγιώτη 

Αρσενης Γεράσιμος του Διονυσίου 

Οικονομου Παντελής του Σπυρίδωνος 

Διαμαντοπουλου Αικατερίνη του Κωνσταντίνου 

Ανουσακη Ελένη-Ηλεκτρα του Ευάγγελου 

Ροκοφυλλου Αννα του Χρήστου 

Μάνικάς Στέφανος του Αναστασίου 

Μπέη Κωνσταντίνα του Ιωάννη Συζ.Δημητριου 

Παταβουκας Κωνσταντίνος του Σωτήριου 

Λαμψα Παυλινα (Πωλινα) του Ιωάννη 

Παπαδακη Θεοδώρα (Δώρα) του Εμμανουήλ 

Αντωνακου Δαναη-Ειρηνη του Γρηγοριου 

Αδαμοπουλος Διονύσιος του Παναγιώτη 

Αθανασοπουλος Παύλος του Χρήστου 

Ζεπος Κώστας του Δημητριου 

Γρηγοριου Στυλιανός του Χαρίλαου

Επόμενο >

Ενσωμάτωση

873 / 946 

92,28%

ψήφοι

60,331

43,385

36,110

34,971

33.583

28.509

22,349

21.538

21,188

18.855

15,376

12,202
11,363

11.155

4.637

4.281

4.100

2.533

2.080

1.926

1.770

Εκλέγεται
✓
ν'

V
ν'
ν'
ν'

Ο  Ο Υπουργείο Εσωτερικών / Delta Singular

http://ekloges.ypes


< Προηγούμενο ΠΑ.ΣΟ.Κ. Υποψήφιοι - Β" Αθηνών Επόμενο >

39,03 % Ώρα Ενσωμάτωση

Έδρες:17 10:58 761 / 2.578

Π Α Σ Ο Κ 29,52%

Υποψήφιος Ψήφοι Εκλέγεται

Αποστολακπ Ελενη-Μαρια (Μιλενα) του Γεωργίου 51.490 ν'

Λοβερδος Ανδρεας του Νικολάου 38.598 ✓

Δημαρας Ιωάννης του Νικολάου 34.480

Παηανδρεου Βασιλική (Βασω) του Ανδρεα 34.434 ν'

Κακλαμανης Αηοστολος του Χρήστου 27.815 V

Ευθυμίου Πέτρος του Δημητριου 23.092 ν '

Παπαδοπούλας Αλέξανδρος (Αλεκος) του Κωνσταντίνου 20.136 ν '

Χυτηρης Τηλέμαχος του Γεράσιμου 19.715 V

Κουλουρης Κιμων του Αριστοτέλη 17.772 V

Γείτονας Κωνσταντίνος του Ιωάννη 14.748 ν'

Κουρκουλα Ελένη του Κωνσταντίνου 14.286 ν'

Πρωτοπαπας Χρηστός του Ιωάννη 11.601 V

Ανωμεριτης Γεώργιος του ΔομητΡ*ου 11.450 ν'

Μπενος Σταυρος-Ιωαννης του Θεόδωρου 11.146 V

Κατσελη Ελεονωρα (Νορα) του Πελοπίδα 10.472 ν'

Γιαννοπουλος Αργυριος του Ευάγγελου 9.109 ν'

Παπαιωαννου Μιλτιάδης του Ηλιο 9.101 V

Τζουμακας Στέφανος του Αθανασίου 8.816

Κανελλοπουλος Λάμπρος του Αναστασίου 8.602

Κωλετση Κατερίνα του Σπυρίδωνος 8.481

Καστρινακης Γεώργιος του Δημητριου 8,309

Δασκαλακης Γεώργιος του Παναγιώτη 8.207

Μπιστης Νικόλαός του Μιχαήλ 8.070

Πασβαντιδης Χαράλαμπος (Χάρης) του Κωνσταντίνου 7.631

Τσουκατος Θεόδωρός του Εμμανουήλ 7.549

Δρεττα Αθήνα του Κωνσταντίνου 6.691

Κοντογιαννοπουλος Βασίλειος του Νικολάου 6.611

Βερυβακης Ελευθέριος του Δημητρ'ου 6.469

Κουτσογιωργας Δημητρης του Αγαμεμνονος 6.125

Μαντελης Αναστάσιος (Τάσος) του Χαραλαμπους 6.114

Μαρκατος Νικολαος-Χρηστος του Γρηγοριου 5.912

Γρανιτσας Ιωάννης του Γεωργίου 4.413

Μεγγρελης Νικος του Κώστα 4.375

Σπονδυλιδης Θεόδωρός του Γεωργίου 4.210

Κοκκινοβασιλης Χρίστος του Νικολάου 4.096

Παπασηυροπουλος Σωτήριος του Γεωργίου 3.815

Δημητρσκοπουλος Θεόδωρός (Ρικος) του Ιωάννη 3.623

Λυτζερακος ΔημητΡ*ος του Λάμπρου 3.350

Οφιδης Αλέξανδρος (Αλεκος) του Χρήστου 3.037

Μαδεμλης Νικόλαός του Λαζαρου 2.975

Δαλιανη-Μυλοηουλου Παρασκευή (Βιβη) του Θεόδωρου 2.409

Χολεβας Αλέξανδρος του Εμμανουήλ 1,987

Χιλαλ Καριμ του Τζωρτζ 1.779

Γιατζιδης Παναγιώτης (Νοτης) του Γεωργίου 1.770

Χατζαντουριαν Βαγγέλης του Ναζαρέτ 1.343

Τασσης Δημητριος του Χρύσανθού 828

Φριζης Ιάκωβος του Μαρδοχαιου 345

O  O Υπουργείο Εσωτερικών / Delta Singular

http://ekloges.ypes


Π Α Σ Ο Κ 
Υποψήφιος

Σημίτης Κωνσταντίνος του Γεωργίου

Φασουλας Παναγιώτης του Ιωάννη

Μπεντενιωτης Εμμανουήλ (Μανώλης) του Ανάργυρου

Καρυδης Δημητρης του Μιχαήλ

Ντεντιδακη Ελλη του Αντωνίου

Σουμακης Σταύρος του Αριστείδη

Ανδριοπουλου Ρουμπινή του Αθανασίου

Αλεξοπουλος Σπυρίδων του Ιωάννη

Επόμενο >

Ενσωμάτωση

384 / 397 

96,73%

Ψήφοι

57.842

27.811

18.702

11.994

10.960

8.794

4.041

2.538

Εκλέγεται
V

Υπουργείο Εσωτερικών / Delta Singular

http://ekloges.ypes.gr/el/part_cand


< Προηγούμενο

Π A  Σ Ο K

Επόμενο >

Ενσωμάτωση 

470 / 482 

97,51%

Υποψήφιος ψήφοι Εκλέγεται

Νιωτης Γρηγοριος του Δημητριου 25.579 Μ*

ΛιντζερηςΔημητριοςτου Γεωργίου 21.381 y

Διαμαντιδης Ιωάννης του Δημητριου 20.470 ν

Κασιματη Μαρία του Γεωργίου 15.727

Καψης Γιάννης του Παντελή 15.714

Κρητικός Παναγιώτης του Νικολάου 12.988

Ξυλουρης Κωνσταντίνος του Ιωάννη 10.754

Τσιριδης Γεώργιος του Παναγιώτη 9.448

Γερονικολα-Τραπαλη Ξένη (Ξένια) του Ευστάθιου 8.726

Μαρωνιτης Ιωάννης του Νικολάου 4.202

Ο  Ο Υπουργείο Εσωτερικών / Delta Singular

http://ekloges.ypes.gr/el/part_cand.aspx?partid=l


< Προηγούμενο ΠΑ.ΣΟ.Κ. Υποψήφιοι - Αττικής
38,98 % Ώρα

Έδρες: 5 19:45

Π Α Σ Ο Κ 
Υποψήφιος

Πάγκαλος Θεόδωρός του Γεωργίου

Βρεττος Κωνσταντίνος (Ντινος) του Σπυρίδωνος

Χριστοφιλοπούλου Παρασκευή (Ευη) Συζ,Δημητριου

Οικονομου Βασίλειος του Αθανασίου

Παπαηλιας Ηλιαςτου Νικολάου

Γιαννακης Ιωάννης του Επαμεινώνδα

Παπαπετρου Περικλής του Ιωάννη

Ασπραδακης Παντελεημων (Παντελής) του Μιχαήλ

Φωτιαδης Παναγιώτης του Γεωργίου

Πεππας Γιάννης του Παναγιώτη

Ξανθοπουλος Παναγιώτης του Λαζαρου

Δριτσα-Τσατσου Αγγελική Συζ,Ιεροθεου

Χατζηεμμανουηλ Μανώλης του Μιχαήλ

Κασσαβος Ιωάννης του Κωνσταντίνου

Επόμενο >

Ενσωμάτωση 

104 / 657 

15,83%

Ψήφοι Εκλέγεται

6.129 ν'

3.995 ν'

3.289 *

3.055 ν'

3.037 V

1.868
1.835

1.505

1.416

1.265

1.166

1.129 

701 

648

Ο ο Υπουργείο Εσωτερικών / Delta Singular
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< Προηγούμενο ΠΑ.ΣΟ.Κ. Υποψήφιοί ■- Αττικής Επόμενο
38,98 »/ο Ώρα Ενσωμάτωση

'τμΜ 9Μ « '' Έδρες: 5 19:45 104 / 657

Π Α  Σ Ο Κ 15,83%

Υποψήφιος Ψήφοι Εκλέγεται

Πάγκαλος Θεόδωρός του Γεωργίου 6.129 ν'

Βρεττος Κωνσταντίνος (Ντινος) του Σπυρίδωνος 3.995 ν’

Χριστοφιλοπούλου Παρασκευή (Ευη) Συζ.Δημητριου 3.289 V

Οικονομου Βασίλειος του Αθανασίου 3.055 V*

Παπαπλιας Ηλιαςτου Νικολάου 3.037 ν'

Γιαννακης Ιωάννης του Επαμεινώνδα 1.868

Παπαπετρου Περικλής του Ιωάννη 1.835

Ασηραδακης Παντελεημων (Παντελής) του Μιχαήλ 1.505

Φωτιαδπς Παναγιώτης του Γεωργίου 1.416

Πεππας Γιάννης του Παναγιώτη 1.265

Ξανθοπουλος Παναγιώτης του Λαζαρου 1.166

Δριτσα-Τσατσου Αγγελική Συζ,Ιεροθεου 1.129

Χατζηεμμανουηλ Μανώλης του Μιχαήλ 701

Κασσαβος Ιωάννης του Κωνσταντίνου 648

O  0 Υπουργείο Εσωτερικών / Delta Singular
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Π Α  Σ Ο Κ 
Υποψήφιος

Διαμαντοπουλου Αννα του Δημητριου 

Δαμανακη Μαρία του Θεόδωρου 

Μανος Στέφανος του Αλέξανδρου 

Ανδρουλακης Δπμητρης (Μιμπς) του Γρπγορπ 

Ανδριανοπουλος Ανδρεας του Ιωάννη 

Κοσμιδης Σωκράτης του Ιωάννη 

Βρεττου Αγαθή (Ροζα) του Σπυρίδωνα 

Χαρδουβελης Γκικας του Αγγέλου 

Σιανου Φωτεινή του Δημητριου 

Κωνσταντινιδης Κωνσταντίνος του Χαραλαμπους 

Ζουνη Παναγιώτα (Πεμη) του Λάμπρου 

Λαλιωτης Κωνσταντίνος του Γεωργίου

Επόμενο >

Ενσωμάτωση

2.592 / 20.348 

12,74%

Ψήφοι Εκλέγεται
ν'
ν'
V  

ν' 
ν'

V
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